MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  D E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  D E  C A N D I D A T A  S U B  J U D I C E
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 1 / 2 0 1 9

O  Município de Novo Hamburgo por Meio da Secretaria de Administração, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições  legais,  mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital,  seus  anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,
TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATA para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital n°
01/2019, nos seguintes termos:

Art.  1º Fica DIVULGADO, em cumprimento a decisão judicial,  considerando a sentença proferida nos autos nº 5008336-
88.2020.8.21.0019, referente a candidata Graciele Mafalda Dos Santos, inscrição 9120022342 – cargo 401 - ADVOGADO DO
CREAS/SUAS, a atribuição de 5.00 pontos na avaliação de títulos e a reclassificação da candidata no certame, conforme
abaixo:

401 - ADVOGADO DO CREAS/SUAS

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio

Lógico
Legislação

Conhecimentos
Específicos

TÍTULOS
NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação

Graciele Mafalda Dos Santos 9120022342 14.00 10.00 10.00 50.00 5.00 89.00 29/12/1977 5

Art. 2º Considerando a reclassificação da candidata acima, os candidatos ao cargo de ADVOGADO DO CREAS/SUAS, foram
reclassificados no certame, conforme abaixo:

401 - ADVOGADO DO CREAS/SUAS

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio

Lógico
Legislação

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA TÍTULOS
NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação

Talita Botega Flores 9120033272 18.00 10.00 10.00 58.00 96.00 0.00 96.00 28/05/1993 1
Jéssica Francini Stumpf Nunes 9120016270 18.00 10.00 10.00 54.00 92.00 1.00 93.00 08/09/1990 2
Leonardo Seimetz 9120016112 18.00 10.00 10.00 54.00 92.00 0.00 92.00 03/04/1996 3
Carolina Stelmach Rodrigues
Alves

9120012503 16.00 10.00 10.00 54.00 90.00 1.00 91.00 17/09/1990 4

Graciele Mafalda Dos Santos 9120022342 14.00 10.00 10.00 50.00 84.00 5.00 89.00 29/12/1977 5
Paula Cristina Do Prado Dias 9120035756 16.00 10.00 8.00 54.00 88.00 0.00 88.00 09/05/1996 6
Lucas Piovesan Fassini 9120040854 18.00 10.00 8.00 52.00 88.00 0.00 88.00 03/11/1994 7
Talissa Lunardi Sbroglio 9120007702 12.00 10.00 10.00 54.00 86.00 1.00 87.00 25/12/1986 8
Lauren Rodrigues Bilo 9120023335 18.00 8.00 10.00 50.00 86.00 0.00 86.00 01/02/1982 9
Melina Dall Igna 9120002193 16.00 8.00 10.00 50.00 84.00 0.00 84.00 29/04/1983 10
Alexandra Curtis Elizalde
Taborda

9120017624 14.00 10.00 10.00 50.00 84.00 0.00 84.00 16/08/1981 11

Eliete Costa De Souza Da Silva 9120009511 16.00 6.00 8.00 32.00 62.00 0.00 62.00 26/03/1981 12
Paola Pilar Lara Brun 9120025972 12.00 6.00 4.00 34.00 56.00 1.00 57.00 04/03/1988 13

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Novo Hamburgo/RS, 21 de julho de 2022.

Fauston Gustavo Saraiva
Secretário de Administração

_________________________________________________________________________________________________________________________
Edital de Classificação de Candidata – Edital de Abertura n°01/2019 – Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo/RS                       | Página 1 de 1